PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 11 мая 2012 года № 668-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска

от 31 июля 2009 года № 605-п «Об утверждении долгосрочной

целевой программы города Омска «Демографическое развитие

города Омска до 2030 года»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в приложение «Долгосрочная целевая программа города Омска «Демографическое развитие города Омска до 2030 года» к постановлению Администрации города Омска от 31 июля 2009 года № 605-п                                   «Об утверждении долгосрочной целевой программы города Омска «Демографическое развитие города Омска до 2030 года» следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования Программы»  Паспорта долгосрочной целевой программы города Омска «Демографическое развитие города Омска до 2030 года»:

- цифры «207429,34» заменить цифрами «207852,44»;

- цифры «14461,3» заменить цифрами «14884,4»;

2) в разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»:

- в строке 5.1.4:

цифры «11667,3» заменить цифрами «12090,4»;

цифры «47729,8» заменить цифрами «48152,9»;

- в строке «Всего» цифры «207429,34» заменить цифрами «207852,44»;
3) разделе 5 «Объем финансирования Программы»:

- цифры «207429,34» заменить цифрами «207852,44»;

- цифры «14461,3» заменить цифрами «14884,4»;

4) в приложении «Перечень мероприятий по реализации долгосрочной целевой программы города Омска «Демографическое развитие города Омска
до 2030 года»:

- в строке 5.1.4:

слова «, управление общественной безопасности Администрации города Омска» исключить;

цифры «47729,8» заменить цифрами «48152,9»;

цифры «11667,3» заменить цифрами «12090,4»;

- в строке «Всего»:
цифры «207429,34» заменить цифрами «207852,44»;

цифры «121928,84» заменить цифрами «122351,94»;

цифры «14461,3» заменить цифрами «14884,4».

2. Управлению информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Исполняющий обязанности

Мэра города Омска

                 Т.А. Вижевитова